—1—

广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2020〕30 号

广州市建筑业联合会

关于举办首届（2020）中国建筑业数字化转

型CIO 峰会公益直播讲座的通知

各有关单位：

为深入贯彻习近平总书记关于抗击新冠肺炎疫情的重

要指示精神，认真落实党中央、国务院、住房和城乡建设部

的有关决策部署，指导建筑业企业切实做好疫情防控，有序

推动复工复产，充分发挥建筑业对国民经济发展的重要作用，

坚决打赢疫情防控的人民战争、总体战、阻击战。

—2—

同时，积极推进党的十九大提出关于建设数字中国的战

略部署，进一步促进建筑业的转型升级与可持续健康发展，

全面落实住房和城乡建设部《2016-2020 年建筑业信息化发

展纲要》。

我会将联合中国建筑业协会举办“首届（2020）中国建

筑业数字化转型 CIO 峰会公益直播讲座”，现将有关事项通

知如下：

一、会议主题

首届（2020）中国建筑业数字化转型 CIO 峰会——巅峰

论“道”·创美好·赢未来公益直播讲座。

二、会议组织

主办单位：中国建筑业协会。

协办单位：广州市建筑业联合会。

承办单位：广联达科技股份有限公司。

媒体支持：通信产业报、工业互联网世界、中国电子报、

《筑梦新时代》栏目、《软件和集成电路》杂志社。

三、会议形式

网络直播。

—3—

四、会议时间及主要内容

2020 年 4 月 22 日下午 14:00 到 17:30，具体内容如下：

1、领导致辞；

2、国家及建筑业数字化转型政策剖析和企业数字化转

型趋势解读；

3、建筑企业数字化转型整体解决方案分享；

嘉宾：梁俊峰，广联达数字企业研究院院长。

4、建筑企业数字化转型顶层设计 IT 规划分享；

嘉宾：姚磊，中国电子信息产业发展研究院信息化研究

中心副主任，工学博士，高级工程师，资深信息化专家。

5、建筑企业数字化转型实践分享；

嘉宾：杨震卿，北京建工集团智慧建造部经理。

五、参会对象

建筑企业主要负责人、信息化主管副总、总工程师、生

产副总、信息中心主任及其他管理人员。

六、参与方式

本活动为公益活动，不收取任何费用。活动需要提前报

名，扫描下方二维码关注“广州市建筑业联合会”微信公众

—4—

号，点击“直播入口”报名，报名成功后按照讲座开始时间，

再次进入即可观看。

七、联系人

广州市建筑业联合会：邹德鑫 83270540

邱俊勇 83271732

广联达科技股份有限公司：郎树振 18122148991

广州市建筑业联合会

2020 年 4 月 16 日

广州市建筑业联合会办公室印发